24/03/2025 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
DE SÓCIOS

 Fica o Sr. sócio componente da sociedade empresária EMPRESA FORÇA E LUZ
JOÃO CESA LTDA, com CNPJ nº 86.301.124/0001-22, NIRE: 42200198721,
estabelecida na Rua José do Patrocínio, 56, Bairro Centro, Siderópolis, SC, CEP
88860-000,  ou seu representante legal, devidamente representado por procuração
com firma reconhecida, ou assinatura digital, convocado a comparecer em reunião de
sócios, nos termos da Lei, no dia 22 / 04 / 2025 (Terça-Feira), às 18:00h, em primeira
convocação com a presença mínima de ¾ (três quartos) do  capital social e, em
segunda convocação, trinta minutos após, com qualquer número, no endereço da
sede à Rua José do Patrocínio, nº 56, Centro – Siderópolis/SC, CEP 8860 000, para
deliberarem sobre:

I – Ordem do Dia da Assembleia Geral Ordinária (AGO):

a) Tomar as contas da administração, deliberar sobre o balanço patrimonial e o de
resultado econômico do exercício social de 01/01/2024 a 31/12/2024;

b) Deliberar sobre a destinação do resultado do exercício social de 01/01/2024 a
31/12/2024.

O sócio que for representado na assembleia por outro sócio, ou por advogado,
mediante outorga de mandato com especificação dos atos autorizados, conforme
dispõe o §1º, do art. 1.074 da Lei 10.406/2002, deverá encaminhar para a sede da
sociedade a procuração no prazo de 48 (quarenta e oito) horas antes da realização da
Assembleia Geral Ordinária (AGO).

OBS. 1: Em cumprimento ao disposto no § 1º, do art. 1.078 do Código Civil, a Diretoria
informa que os documentos referidos na alínea “a)” estão à disposição dos senhores
sócios na sede da sociedade.

Atenciosamente,

     SEDNIR CESA                                          EDSON DE SILVESTRE
                          Diretor Financeiro                                          Diretor Administrativo